
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «07» жовтня 2020 року №40-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«07» жовтня 2020 року, протокол №52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» жовтня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «07»  жовтня 2020 року 
№ 40-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8484471 804174 Борис Богдана Олександрівна 32414955 BC 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 170

2 8484439 804174 Мацьоха Вікторія Миколаївна 42722112 BC 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 149

3 8484456 804174 Мельник Вілена Віталіївна 39405593 BC 02.07.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 155

4 8484490 804174 Повх Катерина Вікторівна 29271362 BC 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 135

5 8484457 804174 Радванецька Жанна Василівна 45261690 BC 30.06.2013 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 155

6 8484365 804174 Романюк Наталія Олександрівна 107816 C17 26.07.2017 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 151

7 8484360 804174 Сімонович Оксана Василівна 107830 C17 26.07.2017 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 150

8 8484486 804174 Шумік Юлія Василівна 36642662 PB 23.06.2009 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 124

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «07»  жовтня 2020 року 
№ 40-С(з)

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8484306 804708 Костюк Світлана Василівна 47234518 BC 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 155

2 8484317 804708 Литвин Марина Миколаївна 45219681 BC 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 140

3 8484509 804708 Мигдаль Оксана Володимирівна 16392059 BC 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 145

4 8484451 804708 Сєчка Лариса Володимирівна 23616707 BC 02.03.2004 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 125

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «07»  жовтня 2020 року 
№ 40-С(з)

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8484279 804710

Свистун Ольга Анатоліївна 237654 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

180

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «07»  жовтня 2020 року 
№ 40-С(з)

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8484325 804709 Королюк Юлія Юріївна 018327 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Практична 
психологія

125

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «07»  жовтня 2020 року 
№ 40-С(з)

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8484446 804712 Абрамчук Ольга Василівна 43629532 BC 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Право 145

2 8484442 804712 Баранчук Мар`яна Русланівна 43985698 BC 31.01.2013 
Диплом магістра

Право 150

5


